■전 공압 시스템
전 공압 제어 시스템
토털 에어 시스템
C O N T E N T S
검출기
회로기
시리즈 체계표 1902
●소형 메커니컬 밸브(MS) 1906

PPMS 0 0
작동 액추에이터의 종류
형번 표시 방법
기호 내용
A  가압 방식의 구분
0 노멀 클로즈 밸브
1 노멀 오픈 밸브(수주 생산품)
4 4포트 밸브
B  접속 포트 방식의 구분
0 Rc1/8 나사
1 원터치 피팅 φ4
C  작동 액추에이터의 종류
PP 핀 플런저형
RL 롤러 레버형
RLOW 한 방향 롤러 레버형
RP 롤러 플런저형
SP 스트레이트 플런저형
TG 토글 스위치형
PB1-※1 푸시 버튼 밸브형
ESP-※2 버섯 밸브형
SE1 셀렉트 밸브형
SE2 셀렉트 밸브형(2연형)
※1  푸시 버튼형 색 구분(PB1)에 적용
기호 없음 흑색, 녹색, 적색이 들어 있으므로 사용하는 색에 맞게 선택해 주십시오.
Y 노란색
※2  버섯형 색 구분(ESP)에 적용
B 흑색
G 녹색
R 적색
Y 노란색
C
가압 방식의 구분A

MS Series
질량
형번 질량 g
MS-10-PP 140
MS-10-RL 150
MS-10-RLOW 160
MS-10-RP 170
MS-10-SP 170
MS-10-TG 170
MS-10-PB1 210
MS-10-ESP 210
MS-10-SE1 220
외형 치수도; 노멀 오픈 밸브
JIS 기호
●MS-10-□   Rc1/8 접속
이 그림은 MS-10-PP입니다.

사양·외형 치수도
질량
형번 질량 g
MS-11-PP 140
MS-11-RL 150
MS-11-RLOW 160
MS-11-RP 170
MS-11-SP 170
MS-11-TG 170
MS-11-PB1 210
MS-11-ESP 210
MS-11-SE1 220
외형 치수도; 노멀 오픈 밸브
JIS 기호
● MS-11-□   원터치 접속
이 그림은 MS-11-PP입니다.

주위 온도 ℃ 5~60
유체 온도 ℃ 5~60
형번 표시 방법
접속 포트 방식의 구분B
작동 액추에이터의 종류C
가압 방식의 구분A
기호 내용
A  가압 방식의 구분
0 노멀 클로즈 밸브
1 노멀 오픈 밸브(수주 생산품)
B  접속 포트 방식의 구분
0 Rc1/8 나사
1 원터치 피팅 φ4
C  작동 액추에이터의 종류
PP 핀 플런저형
RA 롤러 암형
RAA 어저스트 롤러 레버형
RAB 롤러 레버형
RAC 롤러 레버형
RAD 로드 레버형
RAE 와이어 레버형
RAF 스프링 로드형
PPMM 0 0
4GA/B
M4GA/B

MM Series
질량
형번 질량 g
MM-10-PP 270
MM-10-RA 330
MM-10-RAA 390
MM-10-RAB 360
MM-10-RAC 360
MM-10-RAD 360
MM-10-RAE 380
MM-10-RAF 370
외형 치수도; 노멀 오픈 밸브
JIS 기호
●MS-10-□   Rc1/8 접속
이 그림은 MM-10-PP입니다.

사양·외형 치수도
질량
형번 질량 g
MM-11-PP 300
MM-11-RA 360
MM-11-RAA 420
MM-11-RAB 390
MM-11-RAC 390
MM-11-RAD 390
MM-11-RAE 410
MM-11-RAF 400
JIS 기호
●MM-11-□    원터치 접속
이 그림은 MM-11-PP입니다.
외형 치수도; 노멀 오픈 밸브